1. Kurseinheit

2. Kurseinheit

3. Kurseinheit

4. Kurseinheit

Datum

Do, 15.08.2019

Fr,16.08.2019

Sa, 17.08.2019

So, 18.08.2019

Uhrzeit

10.00-16.00 Uhr

10.00-16.00 Uhr

10.00-16.00 Uhr

10.00-16.00 Uhr
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Vienna plain-air course - Draw
yourself a diary from the city

15.08.2019 - 18.08.2019
Taglich 10-16 Uhr
Dozent/in: Adrian Rogala

Kursort

Zeichenfabrik, Schonbrunn
Volksgarten

Belvedere

Secession

Diese Angaben entsprechen dem aktuellen Planungsstand. Anderungen vorbehalten.
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